                产品介绍   1
                  E550 雕刻机专用使用手册
V1.6
1  产品介绍
1.1  变频器型号说明
1.2  变频器系列型号
1.2.1.
变频器型号
额定容量
(KVA)
额定输出电流
(A)
适配电机功率
(KW)
E550-2S0037L 6.1 16 3.7
E550-2S0045L 7.6 20 4.5
E550-2S0055L 9.0 24 5.5
E550-2S0075L 9.5 33 7.5
E550-2S0090L 12.6 39 9.0
E550-4T0030L 5.0 7.5 3.0
E550-4T0040L 6.3 9.5 4.0
E550-4T0055L 8.6 13 5.5
E550-4T0075L 11.2 17.0 7.5
E550-4T0090L 13.8 21.0 9.0
E550-4T0110L 16.5 25.0 11.0
产品系列号
E550
小功率
通用型变频器
电压等级
4
2
380V
220V
适配电机功率
（KW）
0037
0040
0045
0055
3.7
4.0
4.5
5.5
电源相数
T
S
三相
单相
E550- 4  T  0040  (L)
派生产品型号
L 雕刻机专用
2   变频器的配线
                        E550 雕刻机专用使用手册
2.变频器的基本配线
 2.1 主回路端子的配线
Ⅰ类主回路端子
适用机型： E550-4T0030L ～ E550-4T0040L
大地
EPBT PP U V W
单相/三相
电源输入
制动电阻 电动机
L1
R S
L2
符 号 功 能
PP 直流侧电压正端子
PB PP、PB 间可接制动电阻
L1
R  、L2
S  、T
接电网单相交流 220V / 三相
380V 电源
U、V、W 接三相交流 220V / 380V 电动机